



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

10.03.2020

п.г.т. Алексеевское

№ 21

**О внесении изменений в состав  
антитеррористической комиссии  
Алексеевского муниципального  
района**

В целях совершенствования деятельности антитеррористической комиссии Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и в связи с кадровыми перестановками:

**постановляю:**

1. В Приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии Алексеевского муниципального района» к постановлению Главы Алексеевского муниципального района от 16.10.2018 № 106 «Об антитеррористической комиссии Алексеевского муниципального района» внести изменения следующего содержания:

слова:

«Рязанов Д.А. - начальник ОУФСБ РФ по РТ г. Чистополь»

заменить словами:

«Акимов О.А. - начальник ОУФСБ РФ по РТ г. Чистополь»

слова:

«Белкин А.Л. – руководитель аппарата Совета»

заменить словами:

«Харитонов А.С. - руководитель аппарата Совета»

слова:

«Яковлев В.А. – начальник ОМВД района»

заменить словами:

«Ахметзянов Р.Р. - начальник ОМВД района»

слова:

«Сигбатуллина А.Р.- специалист УСХ и П района» – исключить

слова:

«Фахрутдинов И.А. – главный врач ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»

заменить словами:

«Вильданов И.Х. - главный врач ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»

слова:

«Гилязов Д.А. – начальник МКУ «Отдел образования»

заменить словами:

«Сулейманов Р.Б. - начальник МКУ «Отдел образования»

слово:

«Сулейманов Р.Б. – начальник ОДМСТ»

заменить словами:

«Салюков Е.Г. - начальник ОДМСТ»

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и портале правовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**И.о. Главы**



**Г.В. Белова**